
ZARZĄDZENIE NR 0050.39A.2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie odwołania na obszarze 
Rzeczypospolite Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2023 r. tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 0050.23A.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie 
organizacji tzw. pracy zdalnej w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń. 

2) Zarządzenie Nr 0050.36.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie zmiany 
funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

3) Zarządzenie Nr 0050.86.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 12 października 2020 r. w sprawie 
zmiany funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

4) Zarządzenie Nr 0050.2.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia w sprawie zmiany funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

5) Zarządzenie Nr 0050.20.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 22 marca 2021r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie organizacji tzw. pracy zdalnej w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: NMEQI-SGIIF-NFBFK-DAUDH-JUBES. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




